
».. ■

lo* <»<i«>Vv*

Notice of state Tax Lien
, V. V

C.*" V4«W Coynlv 041.

8/11/762 RaU 11/17/78
•*tb..u.a 1 o Humttat LftP Tyo. Li*', rit.4 «..tn

n*9M«. of o
□ R0«4MI j roomy CiOfh

m n«ae MctTwcttafN «ii r«»>rM mO*

SPOUM't S<X>«' s«cu«‘t* 
Number

Ouvn**! N»m«

Ciouae Hcne Servioes, Inc.
lOMt Ab^ni ■ ^ ——

Worth 281
c«»
Grand Island

Sl«(«

m /■p Cfif>t

eesoi

78- (107596

TAXPAVtW NAME AND MAILWO ADDRESS
Nam*

Crouse Haae Servioes, Inc.
(OWr O’ 6ln*r ApOratl “

North Highway 281
CUV

Grand Island
Sl»!«

NB
Zip CiKM

68801
Punaaal lo the revenue Uw« of the Stale of Nehrxtka. notice b hereby given that lavev (including penaliiev. iniereM 
and ad^tions) have been asieeed and are due from the above uxpayer and remain unpaid after demand There taxes 
comtitvte a Hen upon property in the county belonging to the taxpayer or hereafter acquired Uenx for sales and use 
laxe* only attach to the real property of the taxpayer located within the counts or hereafter acquired

T4«
Catoeory 
Nwi 4(oi

T4« rorwd
Owe at

Amount pf Taa Penalty Intarett Additiona
Balance of

04/01/78 thr\i
QS/U/lfi J.19.66___ 5.98_ 2.99 128.6307/^8 thru
10/11/78 27^20 1 - v> -Id

—------ StSSJK-f-Y *r. . __

28-70

TOTAL S 157.33
that m« Nvprnkj 0«p«Mni*nt of P»ir»nu« hM compitvfl witn tn« law* of th* SUI* of NaOfMii. in ir..

ff )n. .moop, 0.0.0 ,o O. ««.. ano ,o, u-oovo, . .. f.lM ,o P., omoop, Oo* .O.. Tf ,p* Vo.K^of^;,:
> coot.nu. tn« p..o..fv of in. Sui.X .nf««. m tn. .if.tiwl p.opoMy of tn. iaUa°af

11/08/78
0.1.

MESRASKA department of revenue - While » 4 Canwv Coo« TAXPAYER - Pinh Copy COUNTY OFFICE - GoWenrod Copy

4-494 74 n.v. J 7a 
Sup..|oa«i 4494-74 n*. 11 77
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INSTRUCTIONS
PURFOSC OF FORM. Tim form n to b< uied by the Nebuiki 
Departsneat of Revenue for the purpose of notifying the tpptr :,riiie 
county euthontjes that e Nebraska NoUce of Sute Tax ben is being 
filed against the taxpayer indicated on this form.
The tax category number codes and the Nebraska tax psograms they 
lepresent are listed below.

0*............................................................Sales Tax
02................................................. Retailers Use Tax
^............................................. Consumers Use Tax
11.................................................................Pari-mutuel
1*.................................................................EsuteTax
21 ....................................Income Tax Withholding
22 ...................................... Individual Income Tax
2^............................................... Fiduciary Income Tax
2^.............................................................Corporate Tax
25.............................................................. . .Bingo Tax
52...........................................lh>;umentary Stamp Tax
52.............................................................. Cigarette Tax
61.............................................................Severance la
21.......................... interstate Motor Carriers Fuel Tax
81........................Motor Vehicle Fuels Importing Dealer
*5....................................................................... Aircraft Fuels
^1........................................................................ Special Fuels
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